Assegurança  a  tot  risc  de  construcció  :  Abans  de  l'inici  de  les  obres  i 
durant el període de construcció i  de garantia,  la  persona contractista 
haurà de tenir subscrit una assegurança a tot risc de construcció per la 
summa assegurada de 150.000 € (cent cinquanta mil euros), que cobreixi 
els danys que puguin sofrir les obres realitzades i en curs de realització i 

béns preexistents pels riscos d'incendi, raig, explosió, robatori, espoliació, 
impacte, imperícia, negligència, actes vandàlics i malintencionats, vaga,